

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skydds-nät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka..

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkvrimlet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkvrimlet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkvrimlet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkvrimlet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!

JOHANNESBLADET



Assisi

Vi lämnar Roms brus bakom oss och följer vägen uppåt mot Umbrien. Vi passerar samhällen där hus i terracottafärg avlöser varandra och här ser man en tvättlina mellan fönstren. Vi åker förbi åkrar och små bondgårdar uppe på kullarna. Det böljande landskapet utanför fönstret har just börjat slå ut, skir grönska följer oss längs vägen och efter någon timma börjar man skymta bergen i fjärran. Halvslumrande hör jag någon säga; "Där, där uppe ligger Assisi!" Jag tittar ut genom framrutan och ser den medeltida staden tona upp sig på sluttningen ovanför. Bussen släpper av oss vid parkeringen och vi går in genom gamla stadsporten, upp mot St. Franciskus basilika mot klosterhotellet där vi ska bo. Väl framme möts vi av trevliga nunnor som hälsar oss välkomna på italienska. Rummen är enkla och när jag slår upp fönsterluckorna möts jag av en fantastisk utsikt över basilikan och hela dalen nedanför.

Assisi är en stad som finns omnämnd sedan ca 300 f.kr och mitt på torget står fortfarande Minervas tempel och blickar ut över folkviolet. Templet byggdes sedermera om

till en kyrka som används än idag. Assisi är främst känt för Italiens skyddshelgon St. Franciskus som grundade Franciskanerorden. Franciskus föddes i Assisi i början av 1100-talet och levde och verkade i Assisi fram till sin död. Idag är Assisi en pilgrimsort, en speciell plats dit kristna från hela världen kommer, och anledningen till att vi väljer att åka dit med våra konfirmander. Andra dagen promenerar vi genom olivlundarna ner till kyrkan San Damiano, kyrkan där Franciskus fick sin första uppenbarelse. På eftermiddagen blir vi guidade genom 1100-talets Assisi av guiden Eva. Eva tar oss med genom Franciskus liv och vi avslutar vår tur i Franciskusbasilikan med sina fantastiska kalkstensmålningar. Tredje dagen ligger fokuset på komunitet och vi träffar munken Theodor – dramaläraren och bartendern som numera är munk i franciskanerorden. Theodore berättar om sitt liv och vägen till att bli munk, en minst sagt drastisk vändning från det liv han levde i Köpenhamn. Den sista dagen vi har i Assisi gör vi



en pilgrimsvandring upp i bergen till grottorna dit Franciskus och bröderna drog sig undan i långa perioder för bön och meditation.

Jag går genom de medeltida gränderna och tittar upp mot stenhusen med sina fönsterluckor och prunkande balkonglådor, passerar butikerna med Italienska delikatesser, vin och olivträ, katolskt krimskrams och sandaler. Jag möter munkar, nunnor och turister. Jag känner doften av pizza och espresso, stannar till på gelaterian och äter den bästa glass jag någonsin smakat, ser farbröderna som samlats på torget för sitt dagliga parti schack – då slår det mig att det är som att man kokat ner själva essensen av Italien i Assisi. Historien känns ständigt närvarande, dåtid och nutid knyts samman och en tiggarmunk från 1100-talet tycks i allra högsta grad ha något med mitt liv att göra. För det finns än idag något hos Franciskus som slår an – att försöka leva lite mer helhjärtat.

Malin Burmeister

Swisha gärna kollekten

Det finns fler sätt att dela med sig på än att lägga pengar i kollekthåven. I Johanneskyrkan kan du även ge kollekt när du vill genom att swisha till **123 029 54 44**. Genom att ge kollekt bidrar du till en rättvisare värld, långt borta men också här hemma. Ibland går kollekten till katastrofbistånd till människor i omedelbar nöd, andra gånger till lokala behov. Tack för din gåva!



MUSIK I SANKT JOHANNES KYRKA

18 maj 19:00 – Vårkonsert med Johanneskören och instrumentalister

Vårkonsert i Johanneskyrkan är en ganska ny företeelse. Den första genomfördes 2017. Två gånger är en vana, och tre gånger är en tradition. Repertoaren kommer som vanligt att bestå av en del traditionellt och en del otraditionellt, en del gammalt och en del nytt.

Tre instrumentalister medverkar i år: Johanna Hafstad, fiol, Greger Fransson, nyckelharpa och Jan Ottosson, altsaxofon. De kommer att framföra solomusik för respektive instrument och sedan förenas med kören i uruppförandet av ett nyskrivet stycke: "Visa från Södra Utmarken".



Josefin Casteryd /Ikon

Vad är diakoni?

Diakonerna Karin Ahlqvist och Charlotte Säll har skrivit en bok om diakoni med titeln "Som en rörelse"

Boken kan läsas av alla, den kan också fungera som ett diskussionsunderlag med syfte att skapa utrymme att provtänka och fundera kring diakoni i Svenska kyrkan idag. Det finns flera olika svar, förväntningar och infallsvinklar på vad diakoni egentligen är. Bokens titel pekar på detta att diakoni är en rörelse framåt som inte är fast utan föränderlig och beroende av sin omvärld.

Illustrationerna i boken är gjorda av Kent Wisti, präst och konstnär. Till varje bild finns en bibeltext. Bilderna och texterna ger möjlighet att stanna upp för att reflektera.

Vi har nu glädjen att tillsammans med boken få visa originalmålningarna i Johanneskyrkan.

5/5 kl 10.00 mässa Sofia E Fogelström, efter mässan **Vernissage** i församlingsgården plan 2

6/5 kl 18.00 Katarina Hedqvist, stiftsadjunkt i Växjö, introducerar oss i befriande bibelläsning

7/5 kl 18.00 Prova på kväll i befriande bibelläsning tillsammans med Sofia Ekelund Fogelström universitetspräst och Annika Johansson diakoniassistent

8/5 kl 18.00 Karin Ahlqvist och Charlotte Säll berättar om boken "Som en rörelse"
Mässa kl 19.00

10/5 kl 17.00 After work i Domkyrkan med Erik Lundström som utbildar sig till diakon, han har skrivit masteruppsatsen "Kyrkans visseblåsare" om diakoners syn på profetisk diakoni och vad de behöver för att stå på de förtrycktas sida.

15/5 kl 19.00 Mässa

22/5 kl 19.00 Mässa

Utställningen pågår tom 31/5

Johanneskyrkan är öppen dagligen till kl 15.00, kom in och se bilder och bok när du har vägarna förbi. Kanske ses vi där och kan provtänka om vad diakoni är.

Väl mött!

Annika Johansson, diakoniassistent i Johanneskyrkan

Sofia Ekelund Fogelström, universitetspräst

Fastekampanjen 2019

Samma himmel. Samma rättigheter. Men verkligheten ser olika ut.

Årets fastekampanj pågår till och med palmsöndagen den 14 april, då den avslutas med *offergång*. Kampanjen fokuserar på det humanitära arbetet för människor som drabbats av en konflikt eller katastrof.

Bakom varje siffra finns en människa

135 miljoner människor i akut behov av humanitärt stöd. Krig, våld och naturkatastrofer gör att hjälpbehovet blir akut. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. De gåvor vi samlar in används där behoven är som störst. Tillsammans kan vi rädda liv – och bidra till hopp och värdighet. Tack för din insats!

Humanitärt stöd som ser hela människan

Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från början har minst resurser eller saknar skyddsnät. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser över hela världen. Viktiga ledord i detta arbete är att ge de drabbade:

Trygghet.

Sammanhang.

Utveckling.

Styrka.

Under kampanjtiden har vi möjlighet att lämna gåvor på många olika sätt. Bli månads-givare, swisha till 900 1223, betala till plusgiro 90 01 22-3, ge kollekt osv.

Tillsammans i handling – för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, en av världens största biståndsallianser. ACT står för Actions by Churches Together. Tack vare detta samarbete kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare påverkansröst. Vi är på plats direkt när insatsen behövs.

Huvudgudstjänster i Sankt Johannes församling

14/4	10:00	Palmsöndagen	Högmässa
18/4	18:30	Skärtorsdagen	Skärtorsdagsmässa
19/4	15:00	Långfredagen	Långfredagsgudstjänst
20/4	23:00	Påskafton	Påsknattsmässa i Domkyrkan
21/4	10:00	Påskdagen	Mässa för små och stora
22/4	11:00	Annandag påsk	Gudstjänst i Slottskyrkan
28/4	10:00	2 i påsktiden	Högmässa
5/5	10:00	3 i påsktiden	Högmässa
12/5	10:00	4 i påsktiden	Högmässa
19/5	10:00	5 i påsktiden	Högmässa
26/5	10:00	Bönsöndagen	Högmässa

Morgonbön

Vi ber morgonbön måndag, tisdag, torsdag och fredag 8:30 i kyrkan eller sakristian.

Veckomässa

Vi firar veckomässa vissa onsdagskvällar. För närmare besked om datum se Facebook eller hemsidans kalender.



Om du önskar kontakt med oss
som arbetar i Sankt Johannes kyrka
är du välkommen att höra av dej.

Annette Öderwall – Församlingsherde
0480-421432

Johanna Hafstad – komminister
0480-421436

Annika Johansson – diakoniassistent
0480-421433

Karin Nylander – Pedagog
0480-421477

Malin Burmeister – Pedagog
0480-421435

Felicia Peterson – Pedagog
0480-421468

Per-Ola Svensson – Kantor
0480-421437

Sonja Andersson – Vaktmästare
0480-421473

Catrine Svanström – Vaktmästare
0480-421475

Du kan skicka mail via vår hemsida: www.kalmarstjohannes.se

Följ oss gärna på Instagram. Där heter vi *St.johannesKalmar*.



Vi finns också på Facebook





Magnus Aronson /Ikon

NÄSTA BLAD KOMMER 26 MAJ.

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN TILL JOHANNESKYRKAN!